
2022 年 6月 3 日(金)

コージー本舗サイト内インターネット通信販売終了のお知らせ

お客様各位

平素は弊社製品をご愛用賜り、誠にありがとうございます。

この度、2022年 6月 29日(水)9:00をもちまして、コージー本舗サイト内インターネット通信販売を終了させ
ていただきます。今後は「楽天 コージー本舗 公式ショップ」(https://www.rakuten.co.jp/koji-honpo/)をご
利用ください。お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、会員のお客様に関しましては、インターネット通信販売終了に伴い、2022年 6月29日(水)9:00よりマイ
ページ機能がご利用できなくなります。ご不便をおかけ致しますが、サービス向上の為、ご理解賜りますよう
重ねてお願い申し上げます。

株式会社コージー本舗

https://www.rakuten.co.jp/koji-honpo/

